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Nazev: Vana volné stojici z litého mramoru GOYA, bila barva, sifon chrom

Objednaci kod: VANSAL17W

Rozmeér: 170 x 72 x 61 cm (Sifka x hloubka x vyska)
Objem: 180 |
Barva: bila leskla
Material: lity mramor
Druh: volné stojici
Provedeni: univerzalni
Vybaveni: bez nozicek
Zaruka: 10 let
Fotka
[

Technicky nakres

722 688

1300
1656
570
1175
HOPACZ,s.r.o. tel.: +420577 342 630
Divnice 144 e-mail: info@hopa.cz

763 21 Slavicin
Ceska republika



